

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2023

Formulir
**DPPA - RINCIAN BELANJA
SKPD**

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN		
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN		
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA		
Capaian Program	:	Sebelum Perubahan	Sesudah Perubahan
		Indikator	Target
		Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah Kecamatan Alibarang	100%
			Indikator
			Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah Kecamatan Alibarang
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah		Target
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Ajibarang		
Unit	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Ajibarang		
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0		
Alokasi Tahun 2023	: Rp. 274.068.789 (terbilang: dua ratus juta enam puluh delapan ribu tujuh ratus delapan puluh sembilan rupiah)		
Alokasi Tahun 2024	: Rp. 0		

Indikator	Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan	
	Sebelum Perubahan	Target	Sesudah Perubahan	Target
Capaian Kegiatan	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah Kecamatan Alibarang	100%	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah Kecamatan Alibarang	100%
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 274.068.789	Dana yang dibutuhkan	Rp. 274.068.789
Keluaran	Jumlah Administrasi Umum yang dikelola	6 Jenis	Jumlah Administrasi Umum yang dikelola	6 Jenis
Hasil	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah Kecamatan Alibarang	100%	Cakupan Pelayanan Administrasi Umum Perangkat Daerah Kecamatan Alibarang	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah

Rincian Pergeseran Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor		
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)		
Lokasi	: Kab. Banyumas, Ajibarang, Semua Kelurahan		
Keluaran Sub Kegiatan	:	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran
		Indikator	Indikator
		Jumlah paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang disediakan	Jumlah paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang disediakan
		Target	Target
		6 Paket	6 Paket
Kode Rekening	:	Sebelum Pergeseran	Setelah Pergeseran
		Rincian Perhitungan	Rincian Perhitungan
		Uraian	Uraian
		jumlah	jumlah
			Bertambah/ (Berkurang)

		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN			
5.1	BELANJA OPERASI					1.413.000					Rp	1.413.000	Rp
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.413.000					Rp	1.413.000	Rp
5.1.02.01	Belanja Barang					1.413.000					Rp	1.413.000	Rp
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.413.000					Rp	1.413.000	Rp
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					1.413.000					Rp	1.413.000	Rp
	[-] Baterai												
	Baterai Kecil	20 Buah	Buah	3.500		70.000	20 Buah	Buah	3.500		Rp	70.000	Rp
	Spesifikasi :												
	[-] Kabel												
	Kabel Roll 15 m	1 Buah	Buah	70.500		70.500	1 Buah	Buah	70.500		Rp	70.500	Rp
	Spesifikasi :												
	[-] Lampu Hemat Energi												
	Lampu Hemat Energi 11w	5 Buah	Buah	40.000		200.000	5 Buah	Buah	40.000		Rp	200.000	Rp
	Spesifikasi :												
	Lampu Hemat Energi 20w	5 Buah	Buah	85.000		425.000	5 Buah	Buah	85.000		Rp	425.000	Rp
	Spesifikasi :												
	Lampu Hemat Energi 20w	5 Buah	Buah	33.000		165.000	5 Buah	Buah	33.000		Rp	165.000	Rp
	Spesifikasi :												
	[-] Lampu Hemat Energi LED												
	Lampu Hemat Energi LED 9w	2 Buah	Buah	150.000		300.000	2 Buah	Buah	150.000		Rp	300.000	Rp
	Spesifikasi :												
	[-] Lampu TL												
	Lampu TL 20w	5 Buah	Buah	17.000		85.000	5 Buah	Buah	17.000		Rp	85.000	Rp
	Spesifikasi :												
	Lampu TL 40w	5 Buah	Buah	19.500		97.500	5 Buah	Buah	19.500		Rp	97.500	Rp
	Spesifikasi :												
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					1.413.000	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :				Rp	1.413.000	Rp

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Banyumas, Ajibarang, Semua Kelurahan

5.1.02.04.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				11.030.000					Rp	11.030.000	Rp	-
	[-] Amplop Coklat Besar												
	Amplop Cokelat Besar	10 Doz	Doz		395.000	10 Doz	Doz	39.500		Rp	395.000	Rp	-
	Spesifikasi :												
	[-] Amplop Coklat Ukuran Sedang												
	Amplop Cokelat Sedang	10 Doz	Doz		235.000	10 Doz	Doz	23.500		Rp	235.000	Rp	-
	Spesifikasi :												
	[-] Amplop Tanggung												
	Amplop Tanggung Tebal	10 Doz	Doz		200.000	10 Doz	Doz	20.000		Rp	200.000	Rp	-
	80gr												
	Spesifikasi :												
	[-] Kertas HVS 70gr Folio/F4												
	Kertas HVS 70gr Folio/F4	163 per rim	rim		9.780.000	163 per rim	rim	60.000		Rp	9.780.000	Rp	-
	Spesifikasi :												
	[-] Kertas Roll Antrian												
	Kertas Roll mesin antrian	20 roll	roll		420.000	20 roll	roll	21.000		Rp	420.000	Rp	-
	Spesifikasi :												
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				430.000					Rp	430.000		
	[-] Materai												
	Materai	43 Buah	Buah		430.000	43 Buah	Buah	10.000		Rp	430.000	Rp	-
	Spesifikasi :												
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				3.510.000					Rp	3.510.000	Rp	-
	[-] Tinta Printer												
	Tinta Printer Isi Ulang	26 Botol	Botol		3.510.000	26 Botol	Botol	135.000		Rp	3.510.000	Rp	-
	Spesifikasi :												
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :				17.590.089	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :				Rp	17.590.089	Rp	-
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga												
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi	: Kab. Banyumas, Ajibarang, Semua Kelurahan												
Keluaran Sub Kegiatan	:												
	Sebelum Pergeseran						Setelah Pergeseran						
	Indikator			Target			Indikator			Target			
	Jumlah paket Peralatan Rumah Tangga yang disediakan			5 Paket			Jumlah paket Peralatan Rumah Tangga yang disediakan			5 Paket			

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan					Jumlah	Rincian Perhitungan					Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Koefisien		Satuan	Harga	PPN	Jumlah			
5.1	BELANJA OPERASI					3.665.000					Rp	3.665.000	Rp	-
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.665.000					Rp	3.665.000	Rp	-
5.1.02.01	Belanja Barang					3.665.000					Rp	3.665.000	Rp	-
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.665.000					Rp	3.665.000	Rp	-
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-bahan Lainnya					1.303.500					Rp	1.303.500	Rp	-
	[-] Cairan Pembersih Kaca													
	Cairan pembersih kaca	4	Botol	botol	18.500	74.000	4	Botol	botol	18.500	Rp	74.000	Rp	-
	Spesifikasi :													
	[-] Cairan Pembersih Kamar Mandi													
	Cairan pembersih kamar mandi	5	Botol	botol	21.000	105.000	5	Botol	botol	21.000	Rp	105.000	Rp	-
	Spesifikasi :													
	[-] Cairan Pembersih Lantai													
	Cairan pembersih lantai	5	Botol	botol	22.000	110.000	5	Botol	botol	22.000	Rp	110.000	Rp	-
	Spesifikasi :													
	[-] Ciktrak													
	Ciktrak bambu (besar)	5	Buah	buah	23.500	117.500	5	Buah	buah	23.500	Rp	117.500	Rp	-
	Spesifikasi :													
	[-] Pengharum Ruangan													
	Pengharum ruangan matic refill	12	Buah	buah	29.000	348.000	12	Buah	buah	29.000	Rp	348.000	Rp	-
	Spesifikasi :													
	[-] Sabun Cuci Piring													
	Sabun cuci piring cair refill 90ml; bentuk cair, kemasan plastik	2	Karton	karton	104.500	209.000	2	Karton	karton	104.500	Rp	209.000	Rp	-
	Spesifikasi :													
	[-] Sabun Cuci Tangan Refill													
	Sabun cuci tangan refill	5	Buah	buah	20.000	100.000	5	Buah	buah	20.000	Rp	100.000	Rp	-
	Spesifikasi :													
	[-] Tisu													

	Tisu Kering isi 200 sheet Spesifikasi :	20 Buah	buah	12.000		240.000	20 Buah	buah	12.000	Rp	240.000	Rp	-
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					961.500				Rp	961.500	Rp	-
	[-] Kain Pel												
	Kain Pel Spesifikasi :	4 Buah	buah	23.500		94.000	4 Buah	buah	23.500	Rp	94.000	Rp	-
	[-] Keset												
	Keset bahan serbet uk 40x60 cm Spesifikasi :	5 Buah	buah	25.000		125.000	5 Buah	buah	25.000	Rp	125.000	Rp	-
	[-] Sapu Ijuk												
	Sapu Ijuk Spesifikasi :	10 Buah	buah	24.500		245.000	10 Buah	buah	24.500	Rp	245.000	Rp	-
	[-] Sapu Lidi												
	Sapu Lidi Spesifikasi :	5 Buah	buah	13.500		67.500	5 Buah	buah	13.500	Rp	67.500	Rp	-
	[-] Tali Bendera												
	Tali Bendera Spesifikasi :	0 Meter	meter	10.000		-	0 Meter	meter	10.000	Rp	-	Rp	-
	[-] Tempat Sampah												
	Tempat Sampah Plastik Sedang Tanpa Tutup Spesifikasi :	2 Buah	buah	15.000		30.000	2 Buah	buah	15.000	Rp	30.000	Rp	-
	[-] Kompor												
	Kompor Gas : Satu Tungku Spesifikasi :	1 Buah	buah	400.000		400.000	1 Buah	buah	400.000	Rp	400.000	Rp	-
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					150.000				Rp	150.000	Rp	-
	[-] Bendera												
	Bendera Besar Spesifikasi :	1 Buah	buah	150.000		150.000	1 Buah	buah	150.000	Rp	150.000	Rp	-
5.2	BELANJA MODAL					1.250.000				Rp	1.250.000		
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					1.250.000				Rp	1.250.000		
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					1.250.000				Rp	1.250.000		

5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga		1.250.000		Rp	1.250.000		
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)		1.250.000		Rp	1.250.000		Rp
	[-] Kasur Busa							
	Kasur Busa Uk. 120x200cm	1 Buah	buah	1.250.000		1.250.000	1 Buah	Rp
	Spesifikasi :						buah	Rp
							1.250.000	Rp
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :			3.665.000		Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :		Rp 3.665.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
 Lokasi : Kab. Banyumas, Ajibarang, Semua Kelurahan
 Keluaran Sub Kegiatan :

Sebelum Pergeseran		Setelah Pergeseran	
Indikator	Target	Indikator	Target
Jumlah paket bahan logistik kantor yang disediakan	30 Paket	Jumlah paket bahan logistik kantor yang disediakan	30 Paket

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/ (Berkurang)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI									
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa									
				116.346.000				116.346.000	Rp	-
5.1.02.01	Belanja Barang									
				116.346.000				116.346.000	Rp	-
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis									
				100.846.000				100.846.000	Rp	-
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor									
	[-] Alat Lainnya									
	Alat kantor lainnya									
	Spesifikasi :	0 Buah	Buah	1				1	Rp	-
5.1.02.04.01.0004	Belanja Bahan-bahan Bakar dan Pelumas									
	# Belanja Bahan Bakar Kendaraan Dinas									
	Sumber Dana :									
	[-] Kendaraan Dinas Roda Dua									
				37.530.000				37.530.000	Rp	-

	Pemakaian BBM Kendaraan Operasional Roda Dua (Esselon IV) - Zona 1 (Di Luar Kec. Cilogok, Kec. Gumelar, Kec. Lumbir) Spesifikasi :		7 Unit x 12 Bulan x 13.900 Rupiah	Liter/Bulan	15	17.514.000	7 Unit x 12 Bulan x 13.900 Rupiah	Liter/Bulan	15	Rp	17.514.000	Rp	-			
	[-] Kendaraan Dinas Roda Empat															
	Pemakaian BBM Kendaraan Operasional Roda Empat (Esselon III) - Zona 1 (Di Luar Kec. Cilogok, Kec. Gumelar, Kec. Lumbir) Spesifikasi :		2 Unit x 12 Bulan x 13.900 Rupiah	km	60	20.016.000	2 Unit x 12 Bulan x 13.900 Rupiah	km	60	Rp	20.016.000	Rp	-			
5.1.02.04.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas												Rp	2.700.000	Rp	-
	# Belanja Isi Ulang Tabung LPG												Rp	2.700.000	Rp	-
	Sumber Dana :															
	[-] Isi Ulang Tabung LPG															
	Isi Tabung LPG 12kg	1 Tabung x 12 Bulan	Tabung	225.000		2.700.000	1 Tabung x 12 Bulan	Tabung	225.000	Rp	2.700.000	Rp	-			
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan Natura												Rp	11.436.000	Rp	-
	# Minum Harian Pegawai dan Tamu												Rp	11.436.000	Rp	-
	Sumber Dana :															
	[-] Air Mineral Gelas															
	Air Mineral Gelas	50 Dus	Dus	35.000		1.750.000	50 Dus	Dus	35.000	Rp	1.750.000	Rp	-			
	Spesifikasi :															
	[-] Air Minum Isi Ulang / Galon															
	Air Minum Isi Ulang	50 Galon	Galon	25.000		1.250.000	50 Galon	Galon	25.000	Rp	1.250.000	Rp	-			
	Spesifikasi :															
	[-] Gula Pasir															
	Gula Pasir	120 Kg	kg	20.000		2.400.000	120 Kg	kg	20.000	Rp	2.400.000	Rp	-			
	Spesifikasi :															
	[-] Kopi/Teh Harian Pegawai															
	Kopi/teh Harian Pegawai	2012 orang / hari	Orang / Hari	3.000		6.036.000	2012 orang / hari	Orang / Hari	3.000	Rp	6.036.000	Rp	-			
	Spesifikasi :															
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat												Rp	49.180.000	Rp	-

	Honorarium Narasumber/Pembahas - Dari Luar SKPD - Pejabat Eselon III/yang disetarakan	1 Org x 1 Jam	Org/Jam	500.000		500.000	1 Org x 1 Jam	Org/Jam	500.000		Rp	500.000	Rp	-
	[-] Pangandaran													
	Honorarium Narasumber/Pembahas - Dari Dalam SKPD - Pejabat Eselon III/yang disetarakan Spesifikasi :	1 Org x 2 Jam	Org/Jam	250.000		500.000	1 Org x 2 Jam	Org/Jam	250.000		Rp	500.000	Rp	-
	Honorarium Narasumber/Pembahas - Dari Luar SKPD - Pejabat Eselon III/yang disetarakan Spesifikasi :	1 Org x 2 Jam	Org/Jam	500.000		1.000.000	1 Org x 2 Jam	Org/Jam	500.000		Rp	1.000.000	Rp	-
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					121.136.700					Rp	121.136.700	Rp	0
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					121.136.700					Rp	121.136.700	Rp	0
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					117.836.700					Rp	117.836.700	Rp	0
	[-] DKI Jakarta													
	[SHSR] Satuan Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - D.K.I. Jakarta - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	892.800		1.785.600	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	892.800		Rp	1.785.600	Rp	-
	[SHSR] Satuan Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - D.K.I. Jakarta - Pejabat Eselon IV/Gol. III Spesifikasi :	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	657.000		1.314.000	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	657.000		Rp	1.314.000	Rp	-
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	2 Org/ 3Hr	Org/Hr	530.000		3.180.000	2 Org/ 3Hr	Org/Hr	530.000		Rp	3.180.000	Rp	-

	Uang Kilometer Kendaraan Umum - Luar Daerah Spesifikasi :	1500 Km	Kilometer	1.900		2.850.000	1500 Km	Kilometer	1.900	Rp	2.850.000	Rp	-
	[-] Jawa Barat												
	[SHSR] Satuan Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Barat - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	905.400		1.810.800	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	905.400	Rp	1.810.800	Rp	-
	[SHSR] Satuan Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Barat - Pejabat Eselon IV/Gol. III Spesifikasi :	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	513.000		1.026.000	3 Org/ 2Hr	Org/Hr	513.000	Rp	3.078.000	Rp	2.052.000
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat Spesifikasi :	6 Org/Hr	Org/Hr	430.000		2.580.000	5 Org/ 3Hr	Org/Hr	430.000	Rp	6.450.000	Rp	3.870.000
	Uang Kilometer Kendaraan Umum - Luar Daerah Spesifikasi :	353 Km x 4 Org	Kilometer	1.900		2.682.800	1960,84216 km	Kilometer	1.900	Rp	3.725.600	Rp	1.042.800
	[-] Jawa Tengah												
	[SHSR] Satuan Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Tengah - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	1 Org/ 1 Hr	Org/Hr	858.600		858.600	1 Org/ 1 Hr	Org/Hr	858.600	Rp	858.600	Rp	-
	[SHSR] Satuan Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Tengah Gol. I/II Spesifikasi	1 Org/ Hr	Org/Hr	540.000		540.000	0 Org/ Hr	Org/Hr	540.000	Rp	-	Rp	540.000

	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Org/Hr	Org/Hr	370.000			1.480.000	1 Org/ 2 Hr	Org/Hr	370.000			Rp	740.000	-Rp	740.000	
	Uang Kilometer Kendaraan Roda Empat - Luar Daerah Spesifikasi :	213 Km x 2 Org	Kilometer	2.500			1.065.000	267 Km	Kilometer	2.500			Rp	667.500	-Rp	397.500	
	[-] Jawa Timur																
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Timur - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	968.400			1.936.800	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	968.400			Rp	1.936.800	Rp	-	
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Jawa Timur - Pejabat Eselon IV/Gol. III Spesifikasi :	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	597.600			1.195.200	0 Org/ 0 Hr	Org/Hr	597.600			Rp	--	-Rp	1.195.200	
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Timur Spesifikasi :	6 Org/Hr	Org/Hr	410.000			2.460.000	1 Org/ 3Hr	Org/Hr	410.000			Rp	1.230.000	-Rp	1.230.000	
	Uang Kilometer Kendaraan Umum - Luar Daerah Spesifikasi :	615 km x 4 Org	Kilometer	1.900			4.674.000	1.500 km	Kilometer	1.900			Rp	2.850.000	-Rp	1.824.000	
	[-] PKK																
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Tengah Spesifikasi :	25 Org/Hr	Org/Hr	370.000			9.250.000	25 Org/Hr	Org/Hr	370.000			Rp	9.250.000	Rp	-	
	Uang Kilometer Kendaraan Umum - Luar Daerah Spesifikasi :	70 Km x25 Org	Kilometer	1.900			3.325.000	70 Km x 25 Org	Kilometer	1.900			Rp	3.325.000	Rp	-	

	[-] NTT																		
	[SHSR] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Nusa Tenggara Timur - Pejabat Eselon III/Gol. IV Spesifikasi :	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	1.355.000		2.710.000	1 Org/ 2Hr	Org/Hr	1.355.000		Rp	2.710.000	Rp						
	[SHSR] Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) - Bisnis - KUPANG ke YOGYAKARTA Spesifikasi :	2 Org	Per Orang	7.348.000		14.696.000	0 Org	Per Orang	7.348.000		Rp	-	Rp	14.696.000					
	[SHSR] Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) - Ekonomi - JAKARTA ke KUPANG Spesifikasi :	0 Org	Per Orang	5.081.000		-	2 Org	Per Orang	5.081.000		Rp	10.162.000	Rp	10.162.000					
	[SHSR] Satuan Biaya Taksi - Nusa Tenggara Timur Spesifikasi :	2 Orang	Org/Kali	231.000		462.000	2 Orang x 4 Kali	Org/Kali	231.000		Rp	1.848.000	Rp	1.386.000					
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - NTT Spesifikasi :	6 Org/Hr	Org/Hr	430.000		2.580.000	2 Org/ 5Hr	Org/Hr	430.000		Rp	4.300.000	Rp	1.720.000					
	Uang Kilometer Kendararaan Umum - Luar Daerah Spesifikasi :	175 km x 2 Org	Kilometer	1.900		665.000	1210.5263 Km	Kilometer	1.900		Rp	2.300.000	Rp	1.635.000					
	[-] Pangandaran																		
	[SHSR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jawa Barat Spesifikasi :	82 Org/Hr	Org/Hr	430.000		35.260.000	82 Org/Hr	Org/Hr	430.000		Rp	35.260.000	Rp	-					

Uang Kilometer Kendaraan Roda Dua/Tiga s.d 150cc Dalam Daerah	1.200 km	km	500	600.000	1.200 km	km	500	Rp	600.000	Rp	
Spesifikasi :											
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :	123.336.700							Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :	Rp	123.336.700	Rp
Jumlah Anggaran Kegiatan :	274.068.789							Jumlah Anggaran Kegiatan :	Rp	274.068.789	Rp
											0


Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Januari	Rp 6.602.500
Februari	Rp 12.579.189
Maret	Rp 12.467.000
April	Rp 12.106.100
Mei	Rp 7.602.500
Juni	Rp 18.535.900
Juli	Rp 6.857.500
Agustus	Rp 8.737.000
September	Rp 10.302.500
Oktober	Rp 162.271.100
November	Rp 9.832.500
Desember	Rp 61.750.000
Jumlah	Rp 274.068.789







 Mengesahkan,
 PPKD
 AMRIN MA'RUF, S.Sos., M.Si.
 NIP. 19720530 199203 1 006



 Camat Ajibarang
 ARIF EPENDI, A.P., M.Si.
 NIP. 19730603 199403 1 003



 Menyetujui,
 Sekretaris Daerah Selaku Ketua TAPPD
 Ie MAHYU BUDI SAPTONO, M.Si.
 NIP. 19640216 199003 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH			
NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
SUGENG WAHYUDI, S.Pt., M.T.		KETUA TIM	
SRI SUNARSIH, S.E., M.E.		ANGGOTA	
JOKO PURWOKO SURANTO, S.T., M.T.		ANGGOTA	
NAILUL BAROKAH, S.Kom., M.Si.		ANGGOTA	
DEWI ANDJARWATI, S.IP.		PPTK	